
Graduado/a en Ingeniería en Tecnologías Industriales. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(302) Centrales Eléctricas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 84

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9678** DE NOVA ARROYO, MIGUEL1 5.93103701560 216
***4156** DE CASTRO RODRIGUEZ ARIAS, JUAN2 5.12103702501 186
***3762** PALMA SEGOVIA, JUAN CARLOS3 4.92103702482 174
***3899** GÁLVEZ MARTÍN, VÍCTOR4 4.54103702357 156
***3966** FIGUEREDO LÓPEZ, MARÍA5 4.5103702462 144
***8664** VEDIA MENCIA, ÁNGEL6 4.05103703149 120
***9723** CAÑETE ARAGÓN, SERGIO7 3.65103702548 138
***2575** MORENO CAMPAÑA, ALBERTO8 3.51103702481 138
***1903** BUTAYBI MOHAMED, HOZMAN9 3.45103702872 132
***8722** FATUARTE GUTIERREZ, PABLO10 3.33103702727 132
***3489** LÓPEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉS11 3.3103703117 114
***1494** MANZANO LOZANO, MAISON12 3.29103702695 108
***2178** CALLEJÓN CALLEJÓN, ARMANDO13 3.26103702048 132
***0183** GARCIA SUAREZ, MARTIN14 3.26103703118 102
***9682** NOBRE PÉREZ, VICTOR15 3.18103703053 120
***8747** GALLEGO OCHOA, ALEJANDRO16 3.12103702855 120
***3795** NOGUEIRA LOVATTO, SANTIAGO17 3.08103703342 96
***1760** LUNA HEREDIA, SARA18 3.04103702653 114
***7413** BAJUK SCARAFIA, JUAN IGNACIO19 3.02103703143 114
***3270** NAVARRO RUIZ, ALEJANDRO20 3.01103702878 114
***2542** SANCHEZ LUQUE, SUSANA21 2.92103702724 108
***8976** CABELLO ROJANO, MARIA DEL PILAR22 2.82103702868 102
***2544** JIMENEZ DE LA TORRE, CARLOS23 2.77103702632 108
***7157** CEREZO MORENO, DANIEL24 2.7103702965 102
***2236** BERMÚDEZ TORRES, ANTONIO25 2.63103703134 84
***9368** GARCÍA REYES, FRANCISCO26 2.58103702840 96
***9675** SARDINA PÉREZ, VÍCTOR27 2.57103702249 102
***9701** BOUDRAA EL FAKOUSI, TAMIR28 2.46103703002 102
***7640** LOPEZ VAZQUEZ, DIEGO29 2.44103701910 96
***8778** LÓPEZ JAIME, MARCOS30 2.42103702643 90
***4593** MUELA PEREZ, PABLO31 2.37103703164 90
***6626** NIETO GARCÍA, ANA32 2.32103702900 96
***6578** RIOS MARTIN, VICENTE33 2.3103702812 90
***6880** GONZÁLEZ CARO, ELENA34 2.19103703140 84
***1313** ARAGÓN HIDALGO, LUIS35 2.17103702993 84
***1445** SERRANO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO36 2.13103702956 78
***7788** MUÑOZ CARRASCO, PABLO37 2.11103702897 84
***9402** VEGA BRENES, MANUEL38 2.09103702905 84
***1587** VILLALBA SANGRONA, PATRICIA CELESTE39 2.06103703019 72
***2820** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, LAURA40 2.05103703132 84
***8823** NÚÑEZ GUTIÉRREZ, ALBA MARÍA41 2.01103702852 84
***7802** MNOUMER GRIDDA, NOUHAILA42 1.99103702786 72
***3117** BOTELLA SANCHEZ, FRANCISCO43 1.97103702859 72
***2854** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, RAQUEL44 1.96103702945 78
***2270** LOPEZ GALLARDO, EMILIO45 1.95103702631 78
***3033** SÁNCHEZ GRANADOS, CARMELO46 1.93103702894 84
***4900** AGUIRRE NAVARRA, LORENZO47 1.91103702641 78
***9863** CHUMACEIRO RAMOS, SAMUEL48 1.89103702919 78
***7122** CHAHID , IBTISSAM49 1.86103702938 78
***3937** LOZANO LERIA, JOSÉ50 1.79103702848 72
***6149** PEÑA PARRAS, JAVIER51 1.75103702662 72
***9674** ESCOLANO ZAVALA, NICOLAS52 1.62103702663 66
***3200** SARMIENTO ROBLES, ALBERTO53 1.54103702729 66
***4455** GONZÁLEZ MOLES, CARMEN54 1.54103702558 60
***2818** GARCIA GARCIA, CECILIO55 1.53103703151 60
***3445** GALVEZ MARTIN, MIGUEL56 1.37103703226 60
***6902** SALGADO FERNÁNDEZ, ÁLVARO57 1.32103703297 54
***8077** GÓMEZ MONTILLA, JUAN MIGUEL58 1.2103703178 48
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Graduado/a en Ingeniería en Tecnologías Industriales. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(302) Centrales Eléctricas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 84

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***4090** POSTIGO ÁLVAREZ, LUCÍA59 1.19103702976 48
***3565** CASTILLO RODRIGUEZ, MANUEL60 1.17103703123 42
***2597** CÁRDENAS DE LA CHICA, ADRIÁN61 1.16103702862 48
***4083** LUNA LOPEZ, CARLOS62 1.01103703159 42
***5315** GAITÁN POSTIGO, CRISTINA63 0.99103703356 42
***8284** MARCO NIETO, MARIA VICTORIA64 0.92103703205 42
***7189** KOUERA , AYMANE65 0.57103703343 24
***8280** GARRIDO , INÉS66 0.4103703272 18
***1150** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, FELIPE67 0.27103703204 12
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Graduado/a en Ingeniería en Tecnologías Industriales. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(303) Diseño de Máquinas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***5426** CHAVES NIEVAS, JOSÉ EMILIO1 3.44103702633 132
***2178** CALLEJÓN CALLEJÓN, ARMANDO2 3.26103702048 132
***2181** HELFENSTEIJN PIZARRO, DANIEL3 3.02103702349 120
***8723** GUTIÉRREZ LANZAS, DAVID4 3103702942 114
***7925** MARTÍNEZ PAÍNO, MARCOS5 2.97103702890 126
***0120** VEGAS LUQUE, MARCOS6 2.97103703124 96
***1874** VILLALONGA ROMERO, RODRIGO7 2.82103702907 114
***5862** MARÍN ILLESCAS, FRANCISCO8 2.64103702921 108
***2387** GARRIDO MUÑOZ, JACOB9 2.59103703003 102
***1999** SÁNCHEZ DE MANUEL, HUGO10 2.39103702839 96
***5706** BUENDIA LOPEZ, ANA11 2.36103703130 90
***1759** TRUJILLO ESCOBEDO, CARMEN XIAOSHAN12 2.33103702977 90
***3188** MARTÍNEZ BOTTINO, IAN13 2.33103702943 90
***8613** SÁNCHEZ GORDILLO, JAIME14 2.28103702961 90
***7963** SASTRE MILLÁN, MIGUEL15 2.27103702876 90
***8568** COLMENARES SOARES, JOSE ANGEL

FRANCISCO
16 2.24103703285 90

***4900** AGUIRRE NAVARRA, LORENZO17 1.91103702641 78
***4135** REQUENA PÉREZ, ÓSCAR18 1.71103702926 72
***8964** BARROSO GSTREIN, JULIA19 1.33103702967 54
***2343** NASSIRI MIMUN, FAYSAL20 0.96103703577 36
***7829** MEDEL MARQUEZ, CLAUDIA21 0.89103703154 36
***3793** GONZALEZ HUERTAS, FRANCISCO22 0.7103702668 30
***0997** JUAN ENGUIX, TERESA23 0.39103703361 18

Página 3 de 17



Graduado/a en Ingeniería en Tecnologías Industriales. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(306) Energías Renovables

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 72

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***5630** GARCÍA MARTÍN, JUAN CARLOS1 5.66103702444 180
***4481** ROSA JIMÉNEZ, PABLO2 5.52103702521 174
***2326** LIN , YONG3 5.48103701716 216
***6290** CABRAL , MANUELA LAURA4 5.47103700067 210
***7433** DOLISHNYAK , MAXIM5 5.34103701848 204
***0150** RODRIGUEZ SOLER, VICTOR MANUEL6 4.63103700347 186
***8664** VEDIA MENCIA, ÁNGEL7 4.05103703149 120
***9938** VAÑÓ GONZÁLEZ, FRANCISCO8 3.71103703114 114
***9723** CAÑETE ARAGÓN, SERGIO9 3.65103702548 138
***3489** LÓPEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉS10 3.3103703117 114
***0183** GARCIA SUAREZ, MARTIN11 3.26103703118 102
***6496** ARIAS ARÉVALO, DYLAN12 3.18103702588 120.8
***5906** DENIS RUBIO, MIGUEL13 3.04103703139 114
***7413** BAJUK SCARAFIA, JUAN IGNACIO14 3.02103703143 114
***2544** JIMENEZ DE LA TORRE, CARLOS15 2.77103702632 108
***5084** JIMÉNEZ SÁNCHEZ, DANIEL16 2.74103703655 90
***7157** CEREZO MORENO, DANIEL17 2.7103702965 102
***4452** BUSTOS CANO, DANIEL18 2.64103702530 102
***2236** BERMÚDEZ TORRES, ANTONIO19 2.63103703134 84
***9675** SARDINA PÉREZ, VÍCTOR20 2.57103702249 102
***7640** LOPEZ VAZQUEZ, DIEGO21 2.44103701910 96
***4593** MUELA PEREZ, PABLO22 2.37103703164 90
***3188** MARTÍNEZ BOTTINO, IAN23 2.33103702943 90
***6932** PATON CHICO, PAULA24 2.3103703146 90
***6322** SANCHEZ PEÑA, ANA25 2.24103702715 90
***8568** COLMENARES SOARES, JOSE ANGEL

FRANCISCO
26 2.24103703285 90

***3985** SÁNCHEZ URBANO, ELENA27 2.22103702896 84
***6880** GONZÁLEZ CARO, ELENA28 2.19103703140 84
***4002** CEBRIÁN SALVADOR, IVÁN29 2.19103702554 84
***8771** CORRALES HERRANZ, FRUTOS JUAN30 1.85103703138 72
***4290** JIMÉNEZ VELA, ADRIÁN31 1.56103703269 60
***3200** SARMIENTO ROBLES, ALBERTO32 1.54103702729 66
***2818** GARCIA GARCIA, CECILIO33 1.53103703151 60
***3445** GALVEZ MARTIN, MIGUEL34 1.37103703226 60
***3565** CASTILLO RODRIGUEZ, MANUEL35 1.17103703123 42
***2478** MARTÍN GUZMÁN, CARLOS36 0.98103702891 42
***2343** NASSIRI MIMUN, FAYSAL37 0.96103703577 36
***7189** KOUERA , AYMANE38 0.57103703343 24
***0997** JUAN ENGUIX, TERESA39 0.39103703361 18
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Graduado/a en Ingeniería en Tecnologías Industriales. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(314) Electrónica Digital

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 30

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***7237** ORTEGA SUAREZ, FRANCISCO1 5.42103702551 192
***8048** CABEZA ABATI, CARLOS2 3.81103702130 138
***6911** MORALES ESTEBAN, ANTONIO3 3.39103702870 132
***5906** DENIS RUBIO, MIGUEL4 3.04103703139 114
***3912** GÓMEZ FLORIDO, FRANCISCO MANUEL5 3103701769 108
***9972** PARADAS CUENCA, MANUEL JESÚS6 2.99103702847 120
***6659** TORRES CORRALES, BRAULIO7 2.95103703274 102
***7349** REYES OTERO, SERGIO8 2.54103702759 96
***5706** BUENDIA LOPEZ, ANA9 2.36103703130 90
***5849** SANTANA GORT, GABRIELA10 2.33103702953 90
***7788** MUÑOZ CARRASCO, PABLO11 2.11103702897 84
***4900** AGUIRRE NAVARRA, LORENZO12 1.91103702641 78
***2818** GARCIA GARCIA, CECILIO13 1.53103703151 60
***3793** GONZALEZ HUERTAS, FRANCISCO14 0.7103702668 30
***9976** GALLEGO POSTIGO, FABIÁN15 0.34103703248 12
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Graduado/a en Ingeniería en Tecnologías Industriales. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(316) Ingeniería Gráfica y Sistemas de Información Geográfica

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 15

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9368** GARCÍA REYES, FRANCISCO1 2.58103702840 96
***6578** RIOS MARTIN, VICENTE2 2.3103702812 90
***8613** SÁNCHEZ GORDILLO, JAIME3 2.28103702961 90
***7444** LOPEZ DOMINGUEZ, ANGEL4 2103702150 72
***6902** SALGADO FERNÁNDEZ, ÁLVARO5 1.32103703297 54
***1465** TRUJILLO LÓPEZ, JOSÉ MARÍA6 1.14103702895 48
***1373** RIVAS LOZANO, JAIME7 1.03103702858 42
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Graduado/a en Ingeniería en Tecnologías Industriales. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(321) Proyectos de Instalaciones

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 37

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***4047** BORRERO ORTEGA, ROBERTA ISABEL1 4.67103702206 174
***3489** LÓPEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉS2 3.3103703117 114
***0120** VEGAS LUQUE, MARCOS3 2.97103703124 96
***6659** TORRES CORRALES, BRAULIO4 2.95103703274 102
***4825** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ÁNGEL5 2.92103702472 96
***1874** VILLALONGA ROMERO, RODRIGO6 2.82103702907 114
***2236** BERMÚDEZ TORRES, ANTONIO7 2.63103703134 84
***2387** GARRIDO MUÑOZ, JACOB8 2.59103703003 102
***8823** NÚÑEZ GUTIÉRREZ, ALBA MARÍA9 2.01103702852 84
***7444** LOPEZ DOMINGUEZ, ANGEL10 2103702150 72
***2854** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, RAQUEL11 1.96103702945 78
***3200** SARMIENTO ROBLES, ALBERTO12 1.54103702729 66
***3445** GALVEZ MARTIN, MIGUEL13 1.37103703226 60
***3380** CASTILLO GIRAL, DANIEL14 1.34103703217 54
***3565** CASTILLO RODRIGUEZ, MANUEL15 1.17103703123 42
***4445** LOIS CHIRINO, MIGUEL ANGEL16 0.74103703127 30
***3793** GONZALEZ HUERTAS, FRANCISCO17 0.7103702668 30
***3445** BRAVO LUIS, ALVARO DAVID18 0.63103703203 24
***9976** GALLEGO POSTIGO, FABIÁN19 0.34103703248 12
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Graduado/a en Ingeniería en Tecnologías Industriales. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(324) Tecnología de Materiales

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 84

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8800** MENESES NUÑEZ, NICOLAS1 6.96103702763 222
***6290** CABRAL , MANUELA LAURA2 5.47103700067 210
***3966** FIGUEREDO LÓPEZ, MARÍA3 4.5103702462 144
***2179** LUQUE LUQUE, ANTONIO4 4.05103702850 150
***1749** ANDREU MAÑAS, JOSE5 3.79103702709 156
***1368** ALBA LUPION, ANTONIO6 3.65103702761 144
***7622** PIOTROWSKI , DOMINIK7 3.63103702547 120
***5944** MONTERO PÉREZ-FONTÁN, JAVIER8 3.62103702508 141
***5426** CHAVES NIEVAS, JOSÉ EMILIO9 3.44103702633 132
***3775** BLANCO BENÍTEZ, SALVADOR10 3.3103702660 120
***3489** LÓPEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉS11 3.3103703117 114
***0183** GARCIA SUAREZ, MARTIN12 3.26103703118 102
***8747** GALLEGO OCHOA, ALEJANDRO13 3.12103702855 120
***3795** NOGUEIRA LOVATTO, SANTIAGO14 3.08103703342 96
***3270** NAVARRO RUIZ, ALEJANDRO15 3.01103702878 114
***7925** MARTÍNEZ PAÍNO, MARCOS16 2.97103702890 126
***6656** NAVAS PÉREZ, JUSTO17 2.95103702915 96
***2569** SOLA ISIDRO GONZÁLEZ, FRANCISCO LUIS18 2.94103702951 114
***4825** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, ÁNGEL19 2.92103702472 96
***1874** VILLALONGA ROMERO, RODRIGO20 2.82103702907 114
***0295** MADRONA PALOMO, MIGUEL21 2.78103702875 114
***7157** CEREZO MORENO, DANIEL22 2.7103702965 102
***2387** GARRIDO MUÑOZ, JACOB23 2.59103703003 102
***9368** GARCÍA REYES, FRANCISCO24 2.58103702840 96
***8795** MARTIN GAMERO, MARTIN25 2.5103702745 96
***4156** DE CASTRO RODRÍGUEZ ARIAS, CAYETANO26 2.43103702863 102
***8778** LÓPEZ JAIME, MARCOS27 2.42103702643 90
***1999** SÁNCHEZ DE MANUEL, HUGO28 2.39103702839 96
***1759** TRUJILLO ESCOBEDO, CARMEN XIAOSHAN29 2.33103702977 90
***3188** MARTÍNEZ BOTTINO, IAN30 2.33103702943 90
***6626** NIETO GARCÍA, ANA31 2.32103702900 96
***7963** SASTRE MILLÁN, MIGUEL32 2.27103702876 90
***6322** SANCHEZ PEÑA, ANA33 2.24103702715 90
***8568** COLMENARES SOARES, JOSE ANGEL

FRANCISCO
34 2.24103703285 90

***6880** GONZÁLEZ CARO, ELENA35 2.19103703140 84
***1445** SERRANO GARCÍA, JOSÉ ANTONIO36 2.13103702956 78
***9402** VEGA BRENES, MANUEL37 2.09103702905 84
***1587** VILLALBA SANGRONA, PATRICIA CELESTE38 2.06103703019 72
***2834** BUENO PULIDO, DARIO39 2.05103702760 84
***8823** NÚÑEZ GUTIÉRREZ, ALBA MARÍA40 2.01103702852 84
***3117** BOTELLA SANCHEZ, FRANCISCO41 1.97103702859 72
***2854** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, RAQUEL42 1.96103702945 78
***3033** SÁNCHEZ GRANADOS, CARMELO43 1.93103702894 84
***1386** NAVAS JAMBRINO, ÁLVARO44 1.93103703245 66
***1115** HERRERA QUINTERO, VÍCTOR45 1.87103702952 78
***6138** MORAL RAMA, MARIO46 1.82103702990 78
***6149** PEÑA PARRAS, JAVIER47 1.75103702662 72
***4768** CANO CALLEJAS, JESUS48 1.72103702098 72
***9674** ESCOLANO ZAVALA, NICOLAS49 1.62103702663 66
***4455** GONZÁLEZ MOLES, CARMEN50 1.54103702558 60
***9896** UTRERA VALLEJO, CARLOS51 1.42103702874 60
***3445** GALVEZ MARTIN, MIGUEL52 1.37103703226 60
***8964** BARROSO GSTREIN, JULIA53 1.33103702967 54
***4090** POSTIGO ÁLVAREZ, LUCÍA54 1.19103702976 48
***3346** JAÉN SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL55 1.18103702825 48
***9168** EL BOUKAMMIRI , YASMIN56 1.16103702750 48
***1378** MAÇI ARJONA, GABRIEL MANUEL57 1103702960 42
***5315** GAITÁN POSTIGO, CRISTINA58 0.99103703356 42
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Graduado/a en Ingeniería en Tecnologías Industriales. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(324) Tecnología de Materiales

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 84

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2313** SARABIA LIGERO, ALBA59 0.97103702573 42
***0891** VAN GREEVENBROEK , GIJS JUAN60 0.38103703354 18
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Graduado/a en Ingeniería en Tecnologías Industriales. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(325) Prácticas en Empresas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 15

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6848** FRANCO PARRAGUÉS, IVÁN1 4.52103702737 162
***4335** HURTADO SEÑA, CAROL GISETH2 4.37103702794 156
***5792** AGUILAR LUNA, CARLOS3 3.93103701271 156
***6381** ZIA AKHTAR, MUHAMMAD ASIM4 0.91103702383 36
***3793** GONZALEZ HUERTAS, FRANCISCO5 0.7103702668 30
***0997** JUAN ENGUIX, TERESA6 0.39103703361 18
***4548** CAMACHO ÁLVAREZ, SAÚL7 0.13103703367 6

Página 10 de 17



Graduado/a en Ingeniería en Tecnologías Industriales. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(403) Arquitectura de Computadores

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 20

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9061** OCAÑA MORELL, JAVIER1 5.93103702519 216
***6159** VERJANO ARIAS, MARTA2 5.92103702871 180
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Graduado/a en Ingeniería en Tecnologías Industriales. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(404) Circuitos Integrados

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 20

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6159** VERJANO ARIAS, MARTA1 5.92103702871 180
***7622** PIOTROWSKI , DOMINIK2 3.63103702547 120
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Graduado/a en Ingeniería en Tecnologías Industriales. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(406) Diseño de Máquinas Asistido por Computador

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8405** ROMERO ORELLANA, CARMEN MARÍA1 5.44103703318 168
***4532** RODRÍGUEZ ALGABA, ALBERTO2 5.21103702888 180
***9129** RUIZ CRESPO, MARÍA3 4.68103702837 156
***7916** MALDONADO SANCHEZ, IVAN4 4.38103702687 168
***6452** HIRALDO GUERRERO, CESAR5 4.11103702700 150
***1368** ALBA LUPION, ANTONIO6 3.65103702761 144
***2178** CALLEJÓN CALLEJÓN, ARMANDO7 3.26103702048 132
***4085** ARENAS ROMERO, PABLO8 3.23103702671 126
***7640** LOPEZ VAZQUEZ, DIEGO9 2.44103701910 96
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Graduado/a en Ingeniería en Tecnologías Industriales. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(423) Sistemas Operativos de Tiempo Real

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 24

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9548** PADIAL GONZALEZ, ENRIQUE1 5.59103702666 204

Página 14 de 17



Graduado/a en Ingeniería en Tecnologías Industriales. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(429) Vehículos

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2529** CARRIÓN RODRÍGUEZ, FÉLIX FRANCISCO1 6.35103702105 222
***4532** RODRÍGUEZ ALGABA, ALBERTO2 5.21103702888 180
***7916** MALDONADO SANCHEZ, IVAN3 4.38103702687 168
***1749** ANDREU MAÑAS, JOSE4 3.79103702709 156
***1368** ALBA LUPION, ANTONIO5 3.65103702761 144
***2178** CALLEJÓN CALLEJÓN, ARMANDO6 3.26103702048 132
***7640** LOPEZ VAZQUEZ, DIEGO7 2.44103701910 96
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Graduado/a en Ingeniería en Tecnologías Industriales. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(432) Electrónica para la Biomedicina y la Automoción

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 20

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6159** VERJANO ARIAS, MARTA1 5.92103702871 180
***6911** MORALES ESTEBAN, ANTONIO2 3.39103702870 132
***9972** PARADAS CUENCA, MANUEL JESÚS3 2.99103702847 120
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Graduado/a en Ingeniería en Tecnologías Industriales. Plan 2010

Escuela de Ingenierías Industriales

(446) Transductores e Interfaz

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 20

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6159** VERJANO ARIAS, MARTA1 5.92103702871 180
***6911** MORALES ESTEBAN, ANTONIO2 3.39103702870 132
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